АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2015г.
с. Никольск                              № 18а

О признании утратившим силу
постановления администрации
МО СП «Никольское» от 01.11.2012г.
№ 2 «Об утверждении правил создания,
охраны и содержания  зелёных насаждений
в МО СП  «Никольское»

       В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации МО СП «Никольское» от 01.11.2012г. № 2 «Об утверждении правил создания, охраны и содержания зелёных насаждений в МО СП «Никольское».
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации муниципального образования сельского поселения «Никольское».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Никольское»                           И.А.Калашников.

[bookmark: _GoBack]